

**Pytanie 1:**

Zamawiający w OPZ (RFI) przy opisanych technologiach nie informuje o potrzebie instalacji i wdrożeniu tych systemów. Czy Oferent w ramach RFI ma obowiązek ich wyceny wraz z opisanymi systemami?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wymaga dostarczenia, instalacji, wdrożenia, integracji, migracji (np. reguł, tam gdzie to wymagane w trakcie wdrożenia) i uruchomienia systemów zgodnie z OPZ.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga dla opisanych systemów wsparcia producenta? Jeśli tak to na ile lat?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wymaga wsparcia techniczne, gwarancji, zgodnie z zasadami i warunkami zawartymi i szczegółowo opisanymi w OPZ na okres 36 miesięcy dla każdego z systemów

**DYREKTOR**  
Biura Projektów Informatycznych  
  
**Mariusz Szefera**